10时（延时除外），在淘宝网司法拍卖网络平台对公司控股股东李广胜所持有公司股份

36,000,000股（占公司总股本的5.79%）进行公开拍卖。

二、股权拍卖的竞价结果

根据公示的《网络竞价成功确认书》，本次司法拍卖竞价结果如下：

用户姓名福华通达化学股份公司通过竞买号V5095于2025/04/22� 10:50:45在四川

省资阳市中级人民法院于阿里拍卖平台开展的“尚纬股份有限公司3600万股股票（证券

代码：603333）” 项目公开竞价中，以最高应价胜出。

该标的网络拍卖成交价格：￥184,238,400（壹亿捌仟肆佰贰拾叁万捌仟肆佰元）

在网络拍卖中竞买成功的用户，必须依照标的物《竞买须知》、《竞买公告》要求，按

时交付标的物网拍成交余款、办理相关手续。

标的物最终成交以资阳中院出具拍卖成交裁定为准。

三、该事项对公司的影响及风险提示

1.截至本公告披露日，本次司法拍卖网络阶段已经结束，拍卖标的最终成交以资阳中

院出具的拍卖成交裁定为准。后续将涉及缴款、法院执行法定程序、股权变更过户等环节，

最终结果尚存在不确定性。

2.公司于2025年4月15日披露《关于公司控股股东所持部分股份被司法拍卖的进展

公告》（公告编号：2025-012），控股股东李广胜持有公司股份26,000,000股已被福华化